
V Brně, 26. srpna, 20].5

V ě c : Do p | ň u i íc íjďpr qfiul-Hf_q-q-ry9 n ! u s M o ra via e

Vážený pane hejtmane, váženíčlenové rady,

dovolte mi, abych Vám touto cestou před|oži|dop|ňujícívysvět|eník žádostio mimořádnou podporu
XX. ročníku MHF Concentus Moraviae, kterou jsme poda|iv měsíci srpnu.

K rozhodnutí požádat Kraj Vysočina o navýšení podpory ve výši 100.000 Kč nás neved|o výhradně
zrušení podpory od generá|ního partnera, skupiny ČEZ, a|e také snaha o proporční vyváŽení podpory,
které se festivaIu dostává od obou účastnících se krajů.
VeIice rádi bychom podtrhIi skutečnost, že festivaI Concentus Moraviae je nejen hudební udá|ostí
mezinárodního významu, a|e zároveň jednou z má|a velkých ku|turních akcí, která iniciuje intenzivní
spolupráci mezi Krajem Vysočina a Jihomoravským krajem. Také proto je finanční spo|uúčast obou
krajů významnou po|ožkou v rozpočtu festivaIu.
Dovolujeme si pro Vaši informaci uvést, že s Jihomoravským krajem, na jehož území se konají 2/3
festiva|ových koncertů, máme uzavřenu deseti|etou dohodu o spolupráci, která pro nás představuje
každoroční příspěvek 1.500.000 Kč; Jihomoravský krajjiž také přis|íbiI navýšení na XX. ročník festivaIu,
a to částkou ve výši 100.000 Kč.

Prosíme Vás o to, abyste především tyto výše uvedené informace vza|iv potaz při rozhodovánío
udě|enímimořádné dotace festivaIu Concentus Moraviae. Navýšením dotace o 100.000 Kč by se
příspěvky obou krajů a|espoň částečně proporčně přiblíži|y.

Upřímně děkujeme za zoh|ednění uvedených faktů. Pevně věříme, že Kraj Vysočina je připraven
festivaIu pomoci. Díky přispění Kraje by moh|y přípravy na XXl. ročník festivalu Concentus Moraviae
proběhnout na tradičně vysoké úrovni'

S poděkováním za čas, který našížádostivěnujete, Vám děkujeme a těšíme se na dalšíspo|upráci!

Za festiva|ový tým zůstávám v úctě

- '.. | --/, JrlC')c.^c'\ o(J,\,r \/-
/oavidDittrich

ředite| MHF 13 měst Concentus Moraviae

pospichalova
Textový rámeček
RK-26-2015-08, př. 2počet stran: 1




